

Årsredovisning för
Takfönsterspecialisten Sverige AB

556815-6367

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mats Wald
Styrelseledamot

2026-02-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Takfönsterspecialisten Sverige AB, 556815-6367, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför installationer av Velux takfönster och spismiljöer företrädesvis till villafastigheter i nordvästa Skåne.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år. Högre orderingång.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kkr 2022
Nettoomsättning	2 456	1 984	2 361	2 009
Resultat efter finansiella poster	191	62	108	-58
Soliditet %	55,3	46,9	48,1	51

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	146 947	39 998
Balanseras i ny räkning		39 998	-39 998
Årets resultat			88 224
Belopp vid årets utgång	50 000	186 945	88 224

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	186 945
Årets resultat	88 224
Summa	275 169
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	275 169
Summa	275 169

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 456 118	1 983 605
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 456 118	1 983 605
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 210 365	-829 396
Övriga externa kostnader		-255 182	-270 544
Personalkostnader	2	-737 867	-780 040
Summa rörelsekostnader		-2 203 414	-1 879 980
Rörelseresultat		252 704	103 625
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3	0	1
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		302	258
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-62 175	-41 894
Räntekostnader och liknande resultatposter		-117	-33
Summa finansiella poster		-61 990	-41 668
Resultat efter finansiella poster		190 714	61 957
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-63 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-63 000	0
Resultat före skatt		127 714	61 957
Skatter			
Skatt på årets resultat		-39 490	-21 959
Årets resultat		88 224	39 998

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	158 652	39 136
Andra långfristiga fordringar	5	72 092	74 197
Summa finansiella anläggningstillgångar		230 744	113 333
Summa anläggningstillgångar		230 744	113 333
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		0	10 420
Summa varulager m.m.		0	10 420
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		123 836	83 832
Övriga fordringar		32 094	56 725
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		81 629	17 741
Summa kortfristiga fordringar		237 559	158 298
Kassa och bank			
Kassa och bank		209 593	222 893
Summa kassa och bank		209 593	222 893
Summa omsättningstillgångar		447 152	391 611
SUMMA TILLGÅNGAR		677 896	504 944

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		186 945	146 947
Årets resultat		88 224	39 998
Summa fritt eget kapital		275 169	186 945
Summa eget kapital		325 169	236 945
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		63 000	0
Summa obeskattade reserver		63 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		157 344	52 549
Skatteskulder		19 213	20 815
Övriga skulder		52 699	135 264
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		60 471	59 371
Summa kortfristiga skulder		289 727	267 999
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		677 896	504 944

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Ränteintäkter och liknande resultatposter från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar avseende koncernföretag		1

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	151 556	99 689
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	154 627	51 867
Försäljningar	-1 040	0
Utgående anskaffningsvärden	305 143	151 556
Ingående nedskrivningar	-112 420	-70 526
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-34 071	-41 894
Utgående nedskrivningar	-146 491	-112 420
Redovisat värde	158 652	39 136

Kommentar till not

Marknadsvärdet på balansdagen 158 652 kr

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	284 000	261 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	26 000	23 000
Utgående anskaffningsvärden	310 000	284 000
Ingående nedskrivningar	-209 803	-209 803
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-28 105	0
Utgående nedskrivningar	-237 908	-209 803
Redovisat värde	72 092	74 197

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-04

Helsingborg

Mats Wald
Mats Wald
Styrelseledamot

2026-02-04

Datum